Medicatech

FABRICATION - IMPORTATION - DISTRIBUTIONI\F
MAINTENANCE - MATERIEL MEDICO-CHIRURGICAL

== KALFRISA

ENERGIA Y MEDIO AMBIENTE

TRAITEMENT DES DECHETS PAR INCINERATION

INCINERATEUR DE DECHETS HOSPITALIERS

MODELE: INCINERATION DES DECHETS EPURATION DES GAZ
OPTION: CONTENEUR MOBILE

MARQUE: KALFRISA

ORIGINE: ESPAGNE

CAPACITE DE TRAITEMENT:
15KG/H

35KG/H

50 KG/H

100 KG/H




